
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від  23.09.2021                                                                               № 14                        
с. Миколаївка
Про затвердження Програми місцевих стимулів  для працівників 
комунальних некомерційних підприємств Миколаївської сільської ради на
2021 рік (в новій редакції)

Керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  на виконання розпорядження голови Миколаївської сільської ради
від  12.05.2021  р.  №  73-ОД  «Про  затвердження  заходів  щодо  наповнення
бюджету,  економічного,  ефективного  та  раціонального  використання  коштів
бюджету Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області у
2021 році», з метою визначення пріоритетних напрямків та шляхів досягнення
динамічного,  збалансованого  розвитку  первинної  медицини  на  території
об‘єднаної громади, сільська рада вирішила:

1. Затвердити Програму місцевих стимулів  для працівників комунальних 
некомерційних  підприємств  Миколаївської  сільської  на  2021  рік  (в  новій
редакції) (додаток 1 додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  із
соціальних   питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,  депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

Сільський голова                     Сергій САМОТОЙ


